
平成２９年１１月２日

群馬木曜会テニスクラブ会員 各位

群馬木曜会テニスクラブ会長 内 田 行 茂

第１２回 木曜会忘年テニス大会 ・ 忘年会の御案内

コート一面に木の葉を撒き散らす木枯らしの季節がやってまいりましたが，皆様には益

々御健勝のことと拝察いたします。

さて，当会恒例の忘年テニス大会及び忘年会は１２回目を迎えることとなり，下記のと

おり開催いたしますので，会員の皆様，多数御参加くださいますよう御案内いたします。

大会終了後は，サッパリと年を忘れられるよう忘年会の企画もしておりますので，昨年

を上回る御参加を期待します（昨年は４７名の御参加，本紙裏面に御案内を掲載！）。

記

１ 主 催 群馬木曜会テニスクラブ 【主幹 ： 大会は渋川地区 忘年会は本部】

２ 日 時 平成２９年１２月７日（木）８：４５集合 １５：００終了予定 以降忘年会

３ 会 場 ＊テニス大会：ＡＬＳＯＫぐんまテニスコート１～８コート

＊忘 年 会：小野上温泉 SUN おのがみ 18:00 開宴 Tel 0279-20-8111
４ 参 加 資 格 群馬木曜会テニスクラブ会員

５ 参 加 料 テニス大会のみ １,000円 大会＋忘年会 １２,000円 忘年会のみ １１,000円
６ 試 合 球 主幹地区が選定したボール

７ 試 合 方 法 ・ チーム対抗戦,６ゲーム先取,ノーアドバンテージスコアリング方式

・ ドローは主幹地区，または主幹地区から依頼を受けた者が作成

１ 参 加 申 込 ・１１月２２日（水）までに，下欄を確認のうえ会費とともに事務局

樺澤へ申し込んでください。

９ そ の 他 当日は，昼食を準備しますので，晴雨にかかわらず試合申込者は８：４

５までに会場へ御参集ください。

※ 参加料を添えて，１１月２２日（水）までに事務局樺澤へ申し込んでください。

※ 申込後，参加できない場合には，大会・忘年会ともできるだけ代理参加者を見つけてください。

※ 大会日前５日 (忘年会は期日前 10日)の申し込み辞退は，返金できませんのでご注意ください。

忘年会詳細は，本紙裏面で御案内！

第１２回 木曜会忘年テニス大会 ・ 忘年会参加申込書

１１月 日

申 込 者 氏 名 申込み No. ○印を↓

大会のみ参加 1,000 円

忘年会のみ参加 11,000 円

＊右の該当欄に○印を忘れずに！ 両方とも参加 12,000 円


